Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 076/2017

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de SECRETÁRIA DE ESCOLA COM MAIS
DE 800 ALUNOS, FG-I, a senhora JUCICLEIDE DE ARAUJO NUNES, CPF 599.560.384-
15 e RG 3.775.267 SOS/PE, lotando-a na Escola Municipal Dr. Oiomedes Gomes Lopes,
vinculada à Secretaria Municipal de Educação, com efeitos retroativos a partir de 02 de
janeiro do ano em curso.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de fevereiro de 2017.

~~~

JOSÉTOR.~~ .. ~~~LHOPR' ~.\~~s:
, MUNlCIPAL VI', Ll>Uh..n••~.

, •••• :&1TUBA l

CERTIDÃO
taERTIFICO em virt1.df> .h FaCU1~qU~ /,/
me é conferida qu,:,:a CÓ' ,i? -.10 (a) !::~_'H0:j611:t-
foi PUBUCAuA IlL quad o de aVISOS ~c
Hall de en traca desta PípfeLtllra no~pe~o (
de riL. iott fr. a ~I Q3/.-2:.
C referido é verdade. ).01,,",,-
íguaracy 01 de~" .-

-~
Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP 56840-000

CNP1:11.368.966/0001-00 - Fone: 87 - 3837 1156/1185/1225